
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят шоста сесія сьомого скликання 

друге пленарне засідання
21.11.2019 №

Про затвердження проектів 
землеустрою

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
комунальної власності, з метою забезпечення ефективного використання 
міського земельного фонду в ринкових умовах та поповнення міського бюджету, 
виконання завдань по наповненню бюджету, враховуючи інвестиційну 
привабливість земельних ділянок та звернення громадян, відповідно до статей 
12, 83, 122, 124, 127, 134-139 Земельного кодексу України, Закону «Про оренду 
землі», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Коростишівська міська рада,
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею 19,9456 га., 
кадастровий номер 1822583600:15:000:0050 з метою зміни її’ цільового 
призначення з «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)» (16.00) на «Для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (01.01), з метою 
продажу права оренди на земельних торгах, яка розташована за межами 
населених пунктів на території Коростишівської міської ради (Кропивнянський 
старостинський округ) Коростишівського району Житомирської області.

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею 6,2962 га., 
кадастровий номер 1822581500:07:000:0035 з метою зміни її цільового
призначення з «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)» (16.00) на «Для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (01.01), з метою 
продажу права оренди на земельних торгах, яка розташована за межами 
населених пунктів на території Коростишівської міської ради (Вільнянський 
старостинський округ) Коростишівського району Житомирської області.

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею 20,6633 га., 
кадастровий номер 1822583600:08:000:0043 з метою зміни її цільового



призначення з «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)» (16.00) на «Для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (01.01), з метою 
продажу права оренди на земельних торгах, яка розташована за межами 
населених пунктів на території Коростишівської міської ради (Кропивнянський 
старостинський округ) Коростишівського району Житомирської області.

4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею 4,4113 га., 
кадастровий номер 1822582000:04:000:0210 з метою зміни її цільового
призначення з «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)» (16.00) на «Для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (01.01), з метою 
продажу права оренди на земельних торгах, яка розташована за межами 
населених пунктів на території Коростишівської міської ради (Здвижківський 
старостинський округ) Коростишівського району Житомирської області.

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею 4,5608 га., 
кадастровий номер 1822580900:07:000:0201 з метою зміни її цільового
призначення з «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)» (16.00) на «Для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (01.01), з метою 
продажу права оренди на земельних торгах, яка розташована за межами 
населених пунктів на території Коростишівської міської ради (Вільнянківський 
старостинський округ) Коростишівського району Житомирської області.

6. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею 1,0252 га., 
кадастровий номер 1822583600:15:000:0051 з метою зміни її цільового 
призначення з «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)» (16.00) на «Для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (01.01), з метою 
продажу права оренди на земельних торгах, яка розташована за межами 
населених пунктів на території Коростишівської міської ради (Кропивнянський 
старостинський округ) Коростишівського району Житомирської області.

7. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею 13,1617 га., 
кадастровий номер 1822588700:10:000:0053 з метою зміни її цільового 
призначення з «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)» (16.00) на «Для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (01.01), з метою 
продажу права оренди на земельних торгах, яка розташована за межами 
населених пунктів на території Коростишівської міської ради (Щигліївський 
старостинський округ) Коростишівського району Житомирської області.

8. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею 19,5552 га., 
кадастровий номер 1822588700:06:000:0147 з метою зміни її цільового 
призначення з «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)» (16.00) на «Для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (01.01), з метою



продажу права оренди на земельних торгах, яка розташована за межами 
населених пунктів на території Коростишівської міської ради (Щигліївський 
старостинський округ) Коростишівського району Житомирської області.

9. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею 12,8564 га., 
кадастровий номер 1822588700:12:000:0053 з метою зміни її цільового
призначення з «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам)» (16.00) на «Для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (01.01), з метою 
продажу права оренди на • земельних торгах, яка розташована за межами 
населених пунктів на території Коростишівської міської ради (Щигліївський 
старостинський округ) Коростишівського району Житомирської області.

10. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею 37,5387 га., 
кадастровий номер 1822581600:02:000:0015 з метою зміни її цільового
призначення з «Для ведення фермерського господарства» (01.02) на «Для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (01.01), з метою 
продажу права оренди на земельних торгах, яка розташована за межами 
населених пунктів на території Коростишівської міської ради (Віленьківський 
старостинський округ) Коростишівського району Житомирської області.

11. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею 20,8265 га., 
кадастровий номер 1822581500:04:000:0036 з метою зміни її цільового
призначення з «Для ведення фермерського господарства» (01.02) на «Для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (01.01), з метою 
продажу права оренди на земельних торгах, яка розташована за межами 
населених пунктів на території Коростишівської міської ради (Вільнянський 
старостинський округ) Коростишівського району Житомирської області.

12. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
комунальної власності сільськогосподарського призначення, площею 7,0613 га., 
кадастровий номер 1822582000:03:000:0177 з метою зміни її цільового
призначення з «Для ведення фермерського господарства» (01.02) на «Для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва» (01.01), з метою 
продажу права оренди на земельних торгах, яка розташована за межами 
населених пунктів на території Коростишівської міської ради (Здвижківський 
старостинський округ) Коростишівського району Житомирської області.

13. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань земельних відносин, екології та використання 
природних ресурсів.

Міський голова І.М.Кохан




